



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Scandinavia Elevator Group ApS

Oliefabriksvej 49, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 93 43 79

Company reg. no. 41 93 43 79

Årsrapport *Annual report*

10. december 2020 - 31. december 2021

10 December 2020 - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.

Brian Bo Pedersen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 10. december 2020 - 31. december 2021	
<i>Financial statements 10 December 2020 - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Scandinavia Elevator Group ApS Oliefabriksvej 49 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 93 43 79 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 10. december - 31. december <i>Financial year: 10 December - 31 December</i>
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Gabriel Ionescu Vasilica-Andreea Ionescu
Direktion <i>Managing Director</i>	Brian Bo Pedersen, Adm. dir.
Revision <i>Auditors</i>	RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at bygge, installere og vedligeholde elevatorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804.230. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.779.457. Ledelsen i Scandinavia Elevator Group ApS anser resultatet for tilfredsstillende og en smule bedre end budgetteret. Det første år har der været etableringsomkostninger, såsom indkøb af kontorudstyr, PC'er, Printer, telefoner, alarmudstyr osv. der har påvirket årets resultat. Derudover har der været begrænset indtjening, da det første år blevet brugt til markedsføring af virksomheden og til at skabe sund tilbuds pipeline, der for nuværende medfører en sund ordreindgang for 2022.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening inden for 1-2 år.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har i tillæg hertil fået tilsagn fra långiver som sikrer likviditet til understøttelse af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities are to build, install and service lifts.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 804.230 DKK. Income or loss from ordinary activities after tax totals -2.779.457 DKK. The management of Scandinavia Elevator Group ApS considers the result to be satisfactory and slightly better than budgeted. In the first year, there have been start-up costs, such as the purchase of office equipment, Laptops, Printers, telephones, access- and alarm equipment, etc. that have affected the result for the year. In addition, there have been limited earnings as the first year has been used to promote the company and to create a healthy tender pipeline that currently result in the expected order intake for 2022.

The company has lost more than 50 % of its share capital and, as a result, the company is subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act. Management expect the the share capital will be restored within 1-2 years through the company's future earnings.

Management expects that the necessary financing will be made available and will be presenting the annual report, assuming continued operation. In addition, the company has received a pledged from lender that secures liquidity to support the company's continued operations.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	804.230
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-3.443.713</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-2.639.483
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	154
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-140.128</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-2.779.457
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-2.779.457</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-2.779.457</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-2.779.457</u>

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	<u>3.061.088</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.061.088</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>5.298.325</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>8.359.413</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>8.359.413</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	<u>-2.779.457</u>
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	<u>-2.739.457</u>
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
3 Anden gæld	
<i>Other payables</i>	<u>9.098.399</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>9.098.399</u>
Gæld til pengeinstitutter	
<i>Bank loans</i>	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	941.624
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	<u>1.058.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.000.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>11.098.870</u>
Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>8.359.413</u>
1 Kapitalberedskab	
<i>Capital resources</i>	
4 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 10. december 2020 <i>Equity 10 December 2020</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-2.779.457</u>	<u>-2.779.457</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.779.457</u>	<u>-2.739.457</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalberedskab

Capital resources

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anparts kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening inden for 1-2 år. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed og aflægges dermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har i tillæg hertil fået tilsagn fra långiver som sikrer likviditet til understøttelse af selskabets fortsatte drift.

The company has lost more than 50 % of its share capital and, as a result, the company is subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act. Management expect the the share capital will be restored within 1-2 years through the company's future earnings.

Management expects that the necessary financing will be made available and is presenting the annual report, assuming continued operation. In addition, the company has received a pledged from the lender that secures liquidity to support the company's continued operations.

2. Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages 3.130.707

Pensioner

Pension costs 293.396

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security 9.372

Personalemkostninger i øvrigt

Other staff costs 10.238

3.443.713

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees 5

3. Anden gæld

Other payables

Anden gæld der forfalder til betaling om 1-5 år

Other debt due for payment in 1-5 year 9.098.399

9.098.399

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31/12-2021 på 668 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning pr. 31/12-2026

The company has entered into a rental contract with a total obligation per. 31 / 12-2021 of TDKK 668 thousand. The lease can be terminated with 6 months' notice, but at the earliest with eviction per. 31 / 12-2026

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser til tre af selskabets kreditorer på i alt 1.654 t.kr.

The company has issued a guarantee obligations to three of the company's creditors totaling DKK 1,654 thousand.